Załącznik nr 4.1 

ZP-2200-51/15

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

PAKIET nr 1 NICI OGÓLNE
	Lp
	Asortyment
	Parametry igły (mm)
	Grubość nici
	Długość nici w cm (+/-10%)
	Ilość saszetek
	Cena jed. netto za saszetkę
	VAT %
	Wartość netto 
	Wartość brutto 
	Nr katalog. i nazwa handlowa

	1
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 30
	2/0
	45
	36
	
	
	
	
	

	2
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 39
	2/0
	75
	90
	
	
	
	
	

	3
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 24
	2/0
	45
	420
	
	
	
	
	

	4
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 24
	3/0
	75
	480
	
	
	
	
	

	5
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 19
	3/0
	45
	1 500
	
	
	
	
	

	6
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 19
	4/0
	45
	400
	
	
	
	
	

	7
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 19
	5/0
	45
	12
	
	
	
	
	

	8
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 30
	2/0
	75
	1 000
	
	
	
	
	

	9
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 24
	3/0
	45
	500
	
	
	
	
	

	10
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 24
	2/0
	75
	300
	
	
	
	
	

	11
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 30
	0 
	75
	100
	
	
	
	
	

	12
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 24
	4/0
	45
	36
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	
	


Data:
   ..............................















.............................................................. 

                                     






  (podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej 

                                






    do reprezentowania Wykonawcy) 

Załącznik nr 4.1A 

ZP-2200-51/15

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

PAKIET nr 1A   NICI OGÓLNE
	Lp
	Asortyment
	Parametry igły (mm)
	Grubość nici
	Długość nici w cm (+/-10%)
	Ilość saszetek
	Cena jed. netto za saszetkę
	VAT %
	Wartość netto 
	Wartość brutto 
	Nr katalog. i nazwa handlowa

	1
	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy 
	3/8 koła odwrotnie tnąca 35
	1/0
	90
	100
	
	
	
	
	


Data:
   ..............................















.............................................................. 

                                     





  (podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej 

                                






   do reprezentowania Wykonawcy) 

